



Jeff de Bruges

ÉCOLES & ASSOCIATIONS

*Pâques 2021*

Et si le *chocolat* permettait  
de *financer* les *projets*  
de votre *école* ou *association* ?



Chers parents, chers adhérents,

À l'approche de Pâques, les chocolatiers Jeff de Bruges vous proposent de participer, avec gourmandise, au financement des projets pédagogiques de l'école ou l'association périscolaire dont fait partie votre enfant.

Ainsi, en achetant les chocolats Jeff de Bruges, vous leur permettrez de réaliser des bénéfices sur le montant des ventes. De quoi contribuer à financer sorties scolaires, matériel et jeux éducatifs, équipements sportifs ou culturels... tout en offrant un cadeau savoureux à vos proches !

Pour en savoir plus sur ce programme, retrouver la liste des ingrédients de chaque article ou tout simplement partager avec nous les projets réalisés grâce aux bénéfices, consultez notre site : [www.programme-ecoles-jeffdebruges.fr](http://www.programme-ecoles-jeffdebruges.fr)



### Comment *procéder* ?

1. **COMPLÉTEZ LE BON DE COMMANDE** figurant sur cette documentation.
2. **RETOURNEZ-LE À L'ÉCOLE** ou **L'ASSOCIATION**, avant la date indiquée, accompagné du **RÈGLEMENT** <sup>(1)</sup>.
3. Les **BÉNÉFICES** contribueront au financement des projets pédagogiques de votre enfant.



Joyeuses  
Pâques !

## Les *ballotins* de Pâques

Parce que nous ne transigeons pas avec la qualité, nos recettes exclusives sont élaborées **sans huile de palme, sans matières grasses végétales hydrogénées et sans OGM\***.



PRALINÉ avec  
sucre pétillant



Duo PRALINÉ  
et caramel



PRALINÉ  
et riz soufflé



PRALINÉ



Caramel  
gourmand



PRALINÉ  
et éclats d'amandes  
caramélisées



PRALINÉ



PRALINÉ avec  
sucre pétillant



PRALINÉ  
et noix de coco  
caramélisée



PRALINÉ  
aux éclats  
de crêpe dentelle



PRALINÉ  
tendre



PRALINÉ  
aux éclats  
de crêpe dentelle



PRALINÉ  
tendre

\*Organisme Génétiquement Modifié.

<sup>(1)</sup>À l'ordre et à la date indiqués sur le bon de commande ou la note d'informations transmise à votre enfant.

\*Prix de vente TTC maximum.





11,70€\*

100 g = 4,68 €

LE BALLOTIN DE  
20 CHOCOLATS ASSORTIS  
**250 g net**

EXISTE EN   



23,40€\*

100 g = 4,68 €

LE BALLOTIN DE  
40 CHOCOLATS ASSORTIS  
**500 g net**

EXISTE EN   



35,10€\*

100 g = 4,68 €

LE BALLOTIN DE  
60 CHOCOLATS ASSORTIS  
**750 g net**

EXISTE EN  

EXISTE EN 3 FORMATS  
ET 3 COULEURS





# Les œufs de Pâques *personnalisables*

*Tous nos œufs sont garnis  
d'un assortiment de petits  
chocolats de Pâques.*



SERVICE  
DE PERSONNALISATION  
*gratuit*

**25,50€\***

100 g = 6,89€

L'ŒUF CROUSTILLANT GARNI  
DE CHOCOLATS DE PÂQUES  
**370 g net - 15 cm**

● CHOCOLAT AU LAIT AUX ÉCLATS  
D'AMANDES ET DE CRÊPE  
DENTELLE



**23,75€\***

100 g = 7,31€

L'ŒUF GARNI  
DE CHOCOLATS DE PÂQUES  
**325 g net - 15 cm**

● CHOCOLAT NOIR  
● CHOCOLAT AU LAIT



**19,00€\***

100 g = 7,92€

L'ŒUF GARNI  
DE CHOCOLATS DE PÂQUES  
**240 g net - 13 cm**

● CHOCOLAT NOIR  
● CHOCOLAT AU LAIT  
● CHOCOLAT BLANC

# Les animaux... à croquer !



**14,65€\***  
100 g = 9,77 €

CHARLY LE LAPIN  
**150 g net - 17 cm**



**9,10€\***  
100 g = 10,11 €

DIVA LA VACHE  
**90 g net - 11,5 cm**



**16,15€\***  
100 g = 7,02 €

LA POULE ET SES PETITS  
ŒUFS DE PÂQUES  
**230 g net - 11 cm**

- CHOCOLAT NOIR
- CHOCOLAT AU LAIT

\*Prix de vente TTC maximum.

# Les lapins guimauve



**13,55€\***  
100 g = 4,52 €

LA BOÎTE DE 30 LAPINS EN GUIMAUVE  
ENROBÉS DE CHOCOLAT AU LAIT  
**300 g net**



\*Prix de vente TTC maximum.



# Les fritures de chocolat

11,20€\*

100 g = 4,87 €

ASSORTIMENT DE FRITURES  
DE CHOCOLAT NOIR ET  
CHOCOLAT AU LAIT

230 g net



CHOCOLAT AU LAIT  
36% de cacao






CHOCOLAT NOIR  
70% de cacao



9,95€\*

100 g = 5,53 €

LE SACHET DE SARDINES ASSORTIES  
180 g net

-  CHOCOLAT AU LAIT 36% DE CACAO
-  CHOCOLAT NOIR 60% DE CACAO
-  CHOCOLAT NOIR 60% DE CACAO  
AUX NOISETTES GIANDUJA ET ÉCLATS  
DE CARAMEL D'ISIGNY

# Les sardines en chocolat



\*Prix de vente TTC maximum.

# Œufs coquille au praliné...



10 recettes  
à savourer avec  
gourmandise!



PRALINÉ  
et éclats de noisettes  
caramélisées



PRALINÉ  
et éclats d'amandes  
sucrées/salées



PRALINÉ avec  
sucre pétillant



PRALINÉ  
et éclats de  
crêpe dentelle



PRALINÉ  
et éclats de noisettes  
caramélisées



Gianduja  
tendre



PRALINÉ  
et éclats de biscuits  
spéculoos



PRALINÉ  
et éclats de noisettes  
caramélisées



PRALINÉ  
et noix de coco



PRALINÉ

...ou *petits œufs*  
de Pâques?

13,60€\*

100 g = 4,69€

LE SACHET D'ŒUFS COQUILLE  
2 RECETTES ASSORTIES

290 g net

PRALINÉ TENDRE OU PRALINÉ AVEC ÉCLATS DE CRÊPE  
DENTELLE, DANS UNE COQUILLE DE SUCRE COLORÉ.

13,60€\*

100 g = 4,69€

LE SACHET D'ŒUFS  
SOUS ALUMINIUM ASSORTIS

290 g net

\*Prix de vente TTC maximum.



